Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva REDAÇÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.0 223 Em 15/04/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 150/2019

às 12:12 hs. D Requerimento
X Indicação

~~
D Moção de

r D Emenda
:.· /IX ·v •

Assinatura d()l,Jliuncionário
Autor: Vereador DR. JAIME RODRIGUES - PMDB (Vice Presidente}

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente à
Secretária de Saúde, solicitando que seja colocado um médico na
especialidade de Psiquiatria, para prestar atendimento na unidade de
saúde CAPS AD, atendendo ao pedido ao Sr. Márcio Jômavi de Rezende.

Sala das Sessões da Câ
MT., 09 de abril de 2019.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmaíl.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

IUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Segundo afirmação dos pacientes, naquela unidade . de
saúde não te, um profissional médico, Psiquiatra, para dar o necessário
atendimento, inclusive emitir receitas de medicamentos controlados para
pessoas que necessitam de medicação específica.

Diante do exposto, _esperamos contar com a atenção da
ilustre Secretária, no atend.imento d.esse nosso pedido, em nome dos
pacientes daquela unidade de saúde.

1.

''·

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg(aigmail.cmri / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@bartadogarcas.mt.leg.br